
Zarządzenie Nr 15 /10 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 01 marca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Załącznik, nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I N r  1 5 / 1 0 z  d n i a  0 1 . 0 3 . 2 0 1 0 r .

S t r o n a  1

1
| D Z - R OZ D Z - P AR .

~I '

| WYS ZCZEGÓLNI ENI E
1

| BUDŻET

i r  

PRZED | Z MNI E J S Z E NI A |
T

Z WI Ę K S Z E NI A
1

BUDŻET NA D Z I E Ń  |

1
_l--------------------------------------------------------------------------------------

ZMIANA

---------1---------------------------------------1—
(-) 1 

___ L
(+)

1
0 1 . 0 3 . 2 0 1 0 r .

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENI A Nr  X X X V I / 3 8 5 / 1 0 1 8  9 3 4

i

4 1 0 , 9 7  | 

____________I___

---------------------------------------1

1

l r

l801l
|________________

i
| OŚWI ATA I  WYCHOWANIE

1

5  9 9 6  

______I_____________

3 5 7 , 0 0  | 

____________1___

4 9 1 2 , 0 0
‘ r  

4 9 1 2 , 0 0 |
1

5  9 9 6  3 5 7 , 0 0  |

1 1
| 8 0 1 4 8 | STOŁÓWKI  SZKOLNE 2 6 8 9 0 4 , 0 0  | 4 9 1 2 , 0 0 4 9 1 2 , 0 0|

---------------------------------------1
2 6 8  9 0 4 , 0 0  |

4 2 2 0

1_____ 1_________________

| Z a k u p  ś r o d k ó w  ż y w n o ś c i  

J _________

1 2 1

______1_____________

3 0 2 , 0 0  1 

____________1___

4 9 1 2 , 0 0 4 9 1 2 , 0 0 1 1 2 1  3 0 2 , 0 0

i i i  i i  -----------------------------------------
i i i  i i  i

RAZEM 1 8  9 3 4

i

4 1 0 , 9 7  | 4 9 1 2 , 0 0
------------------------------------r

4 9 1 2 , 0 0 |
---------------------------------------1

1 8  9 3 4  4 1 0 , 9 7  |

T

e m **r


